
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1701.01/2022 
Processo Administrativo N° 1401.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 18/01/2022 07:17:10 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 09:47:00 
LOTE 01 - AÇUCAR COMUM, LEITE EM PÓ INTEGRAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KG Marca: ECOÇUCAR Modelo: 
Descrição: AÇUCAR COMUM, EMBALAGEM DE 1 Kg, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 10.500 Valor Unit.: 3,2946 Valor Total: 34.593,30 
Item: 2 Unidade: PCT Marca: BOM DU LEITE Modelo: 
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 200g, LIVRES DE INSETOS, 
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO HUMANO OU 
COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. 
Quantidade: 11.800 Valor Unit.: 5,1163 Valor Total: 60.372,34 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

• 

y032 

1 J N PESSOA EIRELI 014 21.597.654/0001-14 122.505,00 94.965,00 

2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 029 41.600.131/0001-97 122.282,00 97.000,00 

3 R M FIGUEIREDO ME 079 11.990.584/0001-06 122.505,00 99.100,00 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 071 12.622.231/0001-16 116.406,00 100.300,00 

5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 043 21.649.501/0001-73 122.505,00 100.400,00 

6 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 087 00.557.122/0001-83 122.505,00 101.600,00 

7 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 095 41.557.349/0001-06 122.269,00 101.969,00 

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 098 22.818.188/0001-12 122.505,00 104.322,00 

9 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 046 35.082.105/0001-11 122.505,00 104.799,00 

10 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME 066 00.642.003/0001-29 122.282,00 104.800,00 

11 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 036 40.501.673/0001-40 122.505,00 106.928,99 

12 YBP COMERCIAL LTDA - ME 055 26.970.227/0001-53 112.475,00 106.929,00 

13 K R DE CASTRO 053 21.036.750/0001-93 107.177,00 107.177,00 

14 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 045 12.240.925/0001-99 122.505,00 109.800,00 

15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 018 26.393.753/0001-06 122.505,00 109.850,00 

16 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 062 19.445.379/0001-71 122.505,00 110.000,00 

17 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 12.565.600/0001-86 122.505,00 111.000,00 

18 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 075 36.487.207/0001-80 112.670,00 112.670,00 

19 GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 004 36.713.290/0001-68 122.505,00 120.000,00 

20 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 065 18.027.677/0001-89 122.505,00 120.751,00 

21 F MAIA DE OLIVEIRA 033 18.089.849/0001-49 121.325,00 121.325,00 

22 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 003 29.048.310/0001-68 122.505,00 122.505,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 09:47:00 
LOTE 02- ARROZ BRANCO, ARROZ PARBOILIZADO, FEIJÃO TIPO CARIOCA, FLOCOS DE MILHO, 

MACARRÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KG Marca: VÕ OLIMPO Modelo: 
Descrição: ARROZ BRANCO — GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, TIPO 1, LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE. EMBALAGEM DA 
ENTREGA: PACOTE DE 1KG COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE 
FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA ACONDICIONADO EM FARDOS DE 30KG. 
Quantidade: 10.200 Valor Unit.: 3,3198 Valor Total: 33.861,96 
Item: 2 Unidade: KG Marca: SAFRA Modelo: 

110 Descrição: ARROZ PARBOLIZADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 Kg, TIPO 1, INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU 
IMPUREZAS, REGISTROS NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO 
PRODUTO. 
Quantidade: 10.200 Valor Unit.: 3,2687 Valor Total: 33.340,74 
Item: 3 Unidade: KG Marca: DU ZÉ Modelo: 
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOCA, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1 kg, LIVRE DE IMPUREZAS, 
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMENTER O ARMAZENAMENTO OU CONSUMO 
HUMANO, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 5,567 Valor Total: 7.237,10 
Item: 4 Unidade: PCT Marca: RAINHA Modelo: 
Descrição: FLOCOS DE MILHO, FLOCADA, PACOTE DE 500g, INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU 
OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA DE 3 
MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 1,6854 Valor Total: 15.168,60 
Item: 5 Unidade: PCT Marca: PURISSIMA Modelo: 
Descrição: MACARRÃO, TIPO ESPAGHETTI, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500g, LONGO FINO, INVIOLADOS, SEM 
PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTOS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA 
DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 9.900 Valor Unit.: 2,3931 Valor Total: 23.691,69 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 027 00.557.122/0001-83 155.287,00 

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 021 12.622.231/0001-16 147.539,00 

3 D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME 045 00.642.003/0001-29 154.881,00 

4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 008 41.557.349/0001-06 154.540,00 

5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 092 21.649.501/0001-73 155.287,00 

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 069 26.970.227/0001-53 136.915,00 

7 K R DE CASTRO 047 21.036.750/0001-93 123.191,00 

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 026 22.818.188/0001-12 155.287,00 

9 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 049 41.600.131/0001-97 154.881,00 

10 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 065 35.082.105/0001-11 155.287,00 

11 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 048 12.240.925/0001-99 155.287,00 

12 GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 079 36.713.290/0001-68 155.287,00 

13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 023 18.027.677/0001-89 155.287.00 

14 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 057 19.445.379/0001-71 155.287,00 

15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 082 26.393.753/0001-06 155.287,00 

16 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 087 36.487.207/0001-80 146.780,00 

17 F MAIA DE OLIVEIRA 034 18.089.849/0001-49 150.580,00 
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18 J N PESSOA EIRELI 055 21.597.654/0001-14 155.287,00 155.287,00 Sim 
19 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 097 29.048.310/0001-68 155.287,00 155.287,00 Sim 
20 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 017 12.565.600/0001-86 155.287,00 155.287,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
R M FIGUEIREDO ME 013 11.990.584/0001-06 155.287,00 111.200,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 09:47:00 
LOTE 03 - COLORiFICO SEM SAL, ÓLEO DE SOJA REFINADO, SAL REFINADO, TEMPERO COMPLETO 

LÍQUIDO 
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PCT Marca: KIMIMO Modelo: KIMIMO 
Descrição: COLORiFICO, SEM SAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA PACOTE DE 100G. PRODUTO A PARTIR DE URUCUM, VALIDADE 
MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 1,159 Valor Total: 1.564,65 
Item: 2 Unidade: UND Marca: LIZA Modelo: LIZA 
Descrição: OLE0 DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICO (PET) DE 900 ml, NÃO AMASSADA, REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 1.330 Valor Unit.: 7,171 Valor Total: 9.537,43 
Item: 3 Unidade: KG Marca: ATLÂNTICO Modelo: ATLÂNTICO 
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1 kg, SEM IMPUREZAS, REGISTROS DO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSTITUÍDO DE ACORDO COM AO DECRETO 75.697/75-MS. 
Quantidade: 730 Valor Unit.: 0,5577 Valor Total: 407,121 
Item: 4 Unidade: UND Marca: KINO Modelo: KINO 
Descrição: TEMPERO COMPLETO LIQUIDO, EMBALAGEM PRIMÁRIA (PET) DE 500m1, TEMPERO COMPLETO VERDE, 
COMPOSTO DE COENTRO, CEBOLA, SALSA, ALHO E SAL, SEM PIMENTA, INVIOLADO, LIVRE DE IMPUREZAS, 
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMENTER O ARMAZENAMENTO OU CONSUMO 
HUMANO, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 1.460 Valor Unit.: 2,528 Valor Total: 3.690,88 

CLASSIFICAÇÃO 
e 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R M FIGUEIREDO ME 004 11.990.584/0001-06 20.984,50 15.200,00 Sim 

2 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 092 00.557.122/0001-83 20.984,50 15.250,00 Sim 

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 088 21.649.501/0001-73 20.984,50 16.410,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 082 12.622.231/0001-16 19.947,40 16.420,00 Sim 

5 YBP COMERCIAL LTDA - ME 037 26.970.227/0001-53 19.296,20 16.482,20 Sim 

6 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 090 35.082.105/0001-11 20.984,50 17.000,00 Sim 

7 K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 17.015,00 17.015,00 Sim

8 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97 21.377,30 17.164,50 r(2)030 

Não 

9 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 097 41.557.349/0001-06 23.401,70 17.246,50 Sim 

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 048 40.501.673/0001-40 20.984,50 18.307,59 Sim 

11 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 057 12.240.925/0001-99 20.984,50 18.307,60 Sim 

12 GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 079 36.713.290/0001-68 20.984,50 18.500,00 Não (. 

13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 056 22.818.188/0001-12 20.984,50 19.300,00 Sim 

14 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 043 36.487.207/0001-80 19.744,50 19.744,50 Sim 

15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 011 26.393.753/0001-06 20.984,50 20.800,00 Sim 

16 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 063 19.445.379/0001-71 20.984,50 20.984, Sim 
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17 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 019 18.027.677/0001-89 20.984,50 20.984,50 Sim 
18 F MAIA DE OLIVEIRA 072 18.089.849/0001-49 20.984,50 20.984,50 Sim 
19 J N PESSOA EIRELI 013 21.597.654/0001-14 20.984,50 20.984,50 Sim 
20 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 025 12.565.600/0001-86 20.984,50 20.984,50 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 09:47:00 
LOTE 04- ABÓBORA/JERIMUM, ALHO BRANCO EM CABEÇA, BATATA INGLESA, BANANA PRATA, 

BETERRABA, CEBOLA, CENOURA, CHEIRO VERDE, MAÇÂ 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 
Descrição: ABÓBORA/JERIMUM, TAMANHO MÉDIO DE APROXIMADAMENTE 2 KG, COLORAÇÃO UNIFORME, SEM PARTES 
ESCURAS OU FURADAS, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E 
CONSERVAÇÃO, POLPA FIRME, LIVRE DE SUJIDADES. 
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 4.070,00 
Item: 2 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 
Descrição: ALHO BRANCO EM CABEÇA, INTEGRO E FRESCO, TAMANHO MÉDIO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. 
Quantidade: 240 Valor Unit.: 21,50 Valor Total: 5.160,00 
Item: 3 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 
Descrição: BATATA INGLESA, LAVADA, LISA DE PRIMEIRA, COMPACTA E FIRME, FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA 
OU MECÂNICA, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 5.850,00 
Item: 4 Unidade: DZ Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 
Descrição: BANANA PRATA, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM 
FÍSICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER 
GRAÚDA. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 16.400,00 
Item: 5 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 

ai Descrição: BETERRABA 1a QUALIDADE, FRESCA COMPACTA E FIRME, ISENTAS DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO, 
1111. TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, COM GRAU DE MATURAÇÃO QUE SUPORTE 

MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS ATÉ O CONSUMO. 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 5.400,00 
Item: 6 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 
Descrição: CEBOLA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA 
OU MECÂNICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES, SEM MANCHAS E COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO 
SER GRAÚDA. 
Quantidade: 550 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 1.650,0 

Item: 7 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 

Descrição: CENOURA, CENOURA ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM 
LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, 
DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 6.150,00 

Item: 8 Unidade: MOLHO Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 

Descrição: CHEIRO VERDE, FRESCO, DE 10 QUALIDADE, DE TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM 
DESENVOLVIDA, DE QUALIDADE FIRME E INTACTA. ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERILA TERROSO E UMIDADE 
EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADOS 
EM EMBALGENS ADEQUADAS 200g. 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 1.520,0 

Item: 9 Unidade: UND Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA 

Descrição: MAÇÃ, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU 
MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 47.000 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 28.200,00 
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Quantidade: 10.300 Valor Unte 3,5575 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 R M FIGUEIREDO ME 032 11.990.584/0001-06 106.704,00 

2 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 093 41.557.349/0001-06 106.600,00 

3 K R DE CASTRO 010 21.036.750/0001-93 74.431,00 

4 YBP COMERCIAL LTDA - ME 009 26.970.227/0001-53 96.177,00 

5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 074 21.649.501/0001-73 106.704,00 

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 026 12.622.231/0001-16 101.322,00 

7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 011 41.600.131/0001-97 106.497,00 

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 031 22.818.188/0001-12 106.704,00 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 050 12.240.925/0001-99 106.704,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R M FIGUEIREDO ME 088 11.990.584/0001-06 96.761,50 74.400,00 Sim 
2 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 013 00.557.122/0001-83 96.761,50 74.500,00 Sim 
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 082 21.649.501/0001-73 96.761,50 75.950,00 Sim 
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 064 12.622.231/0001-16 91.934,30 76.390,00 Sim 
5 J N PESSOA EIRELI 023 21.597.654/0001-14 96.761,50 76.900,00 Sim 
6 K R DE CASTRO 084 21.036.750/0001-93 82.094,00 82.094,00 Sim 
7 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 053 29.048.310/0001-68 96.761,50 82.829,50 Sim 
8 YBP COMERCIAL LTDA - ME 058 26.970.227/0001-53 94.991,50 87.085,35 Sim 
9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 017 12.240.925/0001-99 96.761,50 95.000,00 Sim 

IN 10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 063 40.501.673/0001-40 96.761,50 95.399,99 Sim 
11 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 044 22.818.188/0001-12 96.761,50 95.400,00 Sim 
12 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 003 36.487.207/0001-80 95.898,00 95.898,00 Sim 
13 F MAIA DE OLIVEIRA 098 18.089.849/0001-49 96.159,00 96.159,00 Sim 
14 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 097 12.565.600/0001-86 96.761,50 96.761,50 Não 
15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 072 26.393.753/0001-06 96.761,50 96.761,50 Sim 
16 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 049 18.027.677/0001-89 96.761,50 96.761,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 09:47:00 
LOTE 05- BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PÃO TIPO HOT DOG OU PÃO HAMBURGUER 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: FORTALEZA Modelo: FORTALEZA 

" Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM PACOTE DE 400g, COM DUPLA EMBALAGEM, RICO 
EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FISCO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS. 
Quantidade: 10.400 Valor Unit.: 3,4959 Valor Total: 36.357,36 
Item: 2 Unidade: PCT Marca: DA CASA Modelo: DA CASA 
Descrição: PÃO TIPO HOT DOG OU PÃO HAMBURGUER, PRODUTO FRESCO, OBTIDO NO PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO 
ADEQUADO DA MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, ÁGUA, SAL, GORDURA. NÃO 
APRESENTAR ODOR DE FERMENTAÇÃO OU FUMAÇA, PACOTES COM 10 UNIDADES. 

Valor Total: 36.642,25 

Oferta Final ME (Y 

73.000,00 Sim 

73.150,00 Sim 

t/74.431,00 Sim

85.000,00 Sim 

85.700,00 Sim 

85.750,00 Sim 

85.855,00 Não 

90.500,00 Sim 

96.000,00 Sim 
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10 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 035 35.082.105/0001-11 106.704,00 96.176,00 Sim 
11 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 082 29.048.310/0001-68 106.704,00 96.240,00 Sim 
12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 048 26.393.753/0001-06 106.704,00 99.990,00 Sim 
13 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 020 19.445.379/0001-71 106.704,00 100.000,00 Sim 
14 GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 075 36.713.290/0001-68 106.704,00 102.000,00 Não 
15 F MAIA DE OLIVEIRA 028 18.089.849/0001-49 103.500,00 103.500,00 Sim 
16 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 080 36.487.207/0001-80 104.520,00 104.520,00 Sim 
17 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 023 18.027.677/0001-89 106.704,00 106.704,00 Sim 
18 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 056 12.565.600/0001-86 106.704,00 106.704,00 Não 
19 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 092 00.557.122/0001-83 106.704,00 106.704,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 09:47:00 
LOTE 06- CARNE BOVINA MOÍDA, FRANGO CONGELADO, FILÉ DE PEITO DE FRANGO, OVO DE GALINHA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: GOSTOSINHA Modelo: GOSTOSINHA 
Descrição: CARNE BOVINA MOiDA, EMBALGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 500g, CONGELADA DE 10 QUALIDADE, EXCELENTE 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PRODUTO SEM OSSO, TEOR MÁXIMO DE GORDURA PERMITIDO POR LEGISLAÇÃO, SEM 
ODOR IMPRÓPRIO OU QUAISQUER CARACTERISTICA QUE INVIABILIZE O CONSUMO HUMANO. 
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 5,51 Valor Total: 38.570,00 
Item: 2 Unidade: KG Marca: GUJÂO Modelo: GUJÃO 
Descrição: FRANGO CONGELADO, INTEIRO E PESADO ANTES DO CONGELAMENTO, COM ETIQUETA DE PESO, NÃO 
ULTRAPASSAR 15 DIAS DO CONGELAMENTO. 
Quantidade: 5.600 Valor Unit.: 8,93 Valor Total: 50.008,00 
Item: 3 Unidade: KG Marca: FRIATO Modelo: FRIATO 
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO, SEM OSSO, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERISTICO. SACO DE 
POLIETILENO OU POLIPROPILENO, SEM CRISTAIS DE GELO, CONTENDO DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A 

ah PARTIR DA DATA DE ENTREGA). 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 15,168 Valor Total: 22.752,00 
Item: 4 Unidade: BDJA Marca: SONOVO Modelo: SONOVO 
Descrição: OVO DE GALINHA, SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, OM PESO APROXIMADAMENTE 60g, EMBALAGEM EM 
LÂMINAS DE PAPELÃO FORTE, INODOROS E SECOS, EM CAIXILHOS OU DIVISÓRIOS CELULARES PARA 30 UNIDADES, 
COM CERTIFICAÇÃO. 
Quantidade: 2.300 Valor Unit.: 12,03 Valor Total: 27.669,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 

1 R M FIGUEIREDO ME 

2 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 

3 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 

4 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 

5 K R DE CASTRO 

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

10 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

054 11.990.584/0001-06 202.145,00 138.999,00 Sim 

084 00.642.003/0001-29 201.981,00 139.000,00 Sim 

062 00.557.122/0001-83 202.145,00 149.000,00 Sim

071 35.082.105/0001-11 202.145,00 153.839,00 Sim 

017 21.036.750/0001-93 153.840,00 153.840,00 Sim 

033 26.970.227/0001-53 198.175,00 190.900,00 Sim 

089 21.649.501/0001-73 202.145,00 191.100,00 Sim 

098 12.622.231/0001-16 192.054,00 191.300,00 Sim 

064 12.240.925/0001-99 202.145,00 192.000,00 Sim 

016 19.445.379/0001-71 202.145,00 198.000,00 Sim 
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11 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 049 36.487.207/0001-80 199.010,00 199.010,00 Sim 
12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 083 26.393.753/0001-06 202.145,00 199.300,00 Sim 
13 F MAIA DE OLIVEIRA 059 18.089.849/0001-49 199.400,00 199.400,00 Sim 
14 RAGNER QUEIROZ SILVA 047 42.461.348/0001-26 1.640.000,00 202.000,00 Sim 
15 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 053 41.600.131/0001-97 202.037,00 202.037,00 Não 
16 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 015 18.027.677/0001-89 202.145,00 202.145,00 Sim 
17 J N PESSOA EIRELI 043 21.597.654/0001-14 202.145,00 202.145,00 Sim 
18 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 035 40.501.673/0001-40 202.145,00 202.145,00 Sim 
19 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 072 22.818.188/0001-12 202.145,00 202.145,00 Sim 
20 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 006 41.557.349/0001-06 217.488,00 217.488,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/02/2022 09:47:00 
LOTE 07- POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KG Marca: FRUTT POLPAS Modelo: FRUTT POLPAS 
Descrição: POLPA DE FRUTA, SABORES (ACEROIA, GOIABA, MANGA E CAJU), CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE 
CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM DE 200g ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 1 kg, CONSTAR DATA 
DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E N DO REGISTRO DO MAPA. 
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 17.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R M FIGUEIREDO ME 005 11.990.584/0001-06 43.750,00 17.500,00 Sim 
2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 074 26.970.227/0001-53 42.000,00 17.599,00 Sim 
3 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 082 35.082.105/0001-11 43.750,00 20.999,99 Sim 
4 J N PESSOA EIRELI 034 21.597.654/0001-14 43.750,00 21.000,00 Sim 

5 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 071 00.557.122/0001-83 43.750,00 23.000,00 Sim 

6 K R DE CASTRO 096 21.036.750/0001-93 24.080,00 24.080,00 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 030 26.393.753/0001-06 43.750,00 30.000,00 Sim 

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 003 21.649.501/0001-73 43.750,00 30.900,00 Sim 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 038 12.240.925/0001-99 43.750,00 30.999,00 Sim 

10 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 024 29.048.310/0001-68 43.750,00 31.500,00 Sim 

11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 086 12.622.231/0001-16 41.580,00 34.700,00 Sim 

12 GEBSON WILAME DA SILVA 08003252490 065 36.713.290/0001-68 43.750,00 34.800,00 Não

13 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 036 12.565.600/0001-86 43.750,00 34.950,00 Não 

Ds\/ 

14 F MAIA DE OLIVEIRA 013 18.089.849/0001-49 35.000,00 35.000,00 Sim 

15 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 032 19.445.379/0001-71 43.750,00 41.000,00 Sim 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 069 36.487.207/0001-80 41.300,00 41.300,00 Sim

17 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 061 40.501.673/0001-40 43.750,00 43.750,00 ji16 
Sim 

18 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 057 22.818.188/0001-12 43.750,00 43.750,00 Sim 

19 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 016 18.027.677/0001-89 43.750,00 43.750,00 Sim 

20 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 001 41.557.349/0001-06 44.100,00 44.100,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social 
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Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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